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Lista laureatów pierwszego etapu konkursu
„HISTHACK”
Znamy już oceny jury! Druga edycja ogólnopolskiego konkursu „HISTHACK” wkracza w
kolejny etap. Dziękujemy wszystkim drużynom za udział w konkursie i przesłanie zgłoszeń.
Laureatów zapraszamy do Centralnego Przystanku Historia, gdzie odbędzie się finał
konkursu.

Biuro Nowych Technologii Histhack

W pierwszym etapie drużyny przygotowały scenariusze lekcji historii z wykorzystaniem
przynajmniej jednej ścieżki edukacyjnej – nazwy należało wskazać w pracy. Te znajdują się w
raportach badawczych: „Immersyjna edukacja historyczna – w stronę nowych ścieżek
edukacyjnych” oraz „Immersyjna edukacja historyczna – gdzie jesteśmy i co przed nami”. Prace
musiały nawiązywać do konkretnego okresu historycznego Polski w latach 1917–1989.

Zobacz więcej informacji o konkursie

Lista laureatów I etapu ogólnopolskiego konkursu „HISTHACK”

Sprawdź listę laureatów, którzy zakwalifikowali się do finałowego etapu w Warszawie. Lista
poniżej przedstawia wszystkie 16 grup, które zostały wybrane do finału.

Zespół Szkół Komunikacji im. Hipolita Cegielskiego w Poznaniu (praca Sierpień '80. Strajk, który
zmienił Polskę)          
Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Biłgoraju (praca Bitwa pod Osuchami (25–26 czerwca
1944) oraz przemoc i wysiedlenia na Zamojszczyźnie (okolice Biłgoraja; akcje pacyfikacyjne
1942–1944)      
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie (praca Belferki okupacji - nauczycielki
tajnych kompletów jako symbol odwagi i wolności nauczania)
Zespół Szkół Technicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Puławach (praca Westerplatte w VR:
Odwaga, Poświęcenie, Historia)  
Zespół Szkół Ekonomicznych im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Opolu (praca Posty z epoki:
spojrzenie na historię z nowoczesnej perspektywy)
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie (praca Powstanie Warszawskie 1944 –
dramat stolicy i walka o przyszłość Polski)
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące im. dr Wandy Błeńskiej w Kowalach (Cicha wojna w
Wolnym Mieście Gdańsku)
Technikum Informatyczne SCI w Szczecinie (praca Krytyczne podejście do propagandy)
Zespół Szkół im. S. Staszica w Staszowie (praca Escape Room: Tajne Archiwum Wolnej Polski
(1917-1989)
Techniczne Zakłady Naukowe im. Gen. Władysława Sikorskiego w Częstochowie (praca Lekcja
historyczna HISTHACK 2025)
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku (praca Cienie wojny)
Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego (praca Game Design
Document)
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Zespół Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke-Bosaka w Kielcach (praca Kieleccy
Westerplatczycy - lokalni bohaterowie w wielkiej historii)
Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim (praca
Strajki w czasach komunizmu)
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu (praca Polska Edwarda
Gierka: między modernizacją a kryzysem)
Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku (praca Historia ostatniej misji
zrzutowej samolotu Halifax JP 224)

Wybór najlepszych prac konkursowych był trudnym wyzwaniem. Uczestnicy zaprezentowali
różnorodne podejście do tematu, imponując nie tylko kreatywnością, ale także dojrzałością,
precyzją wykonania i dbałością o szczegóły. Wysoki poziom prac jest najlepszym dowodem na to,
że uczestnicy włożyli w nie ogrom serca, czasu i pasji. To właśnie zaangażowanie uczestników
czyni ten konkurs szczególnie wartościowym i inspirującym wydarzeniem. Dziękujemy wszystkim
grupom za udział w konkursie.

16 najlepszych grup zapraszamy do Centralnego Przystanku Historia przy ulicy Marszałkowskiej
107 w Warszawie. To właśnie tam, od 4 do 6 listopada 2025 r. będzie trwał finał konkursu. Grupy
zmierzą się z zadaniem, które zostanie ogłoszone w dniu rozpoczęcia się tego etapu. W trakcie
trwania finału odbędą się dodatkowe atrakcje, a wszyscy uczestnicy będą mieli okazję poznać
Strefę Nowych Technologii Centralnego Przystanku Historia.

Finaliści zostaną nagrodzeni funduszami w wysokości 6000 zł brutto na zakwaterowanie w
Warszawie tak, by móc w pełni skupić się na stacjonarnym hackathonie. Więcej informacji
wkrótce – prosimy o cierpliwość i czekanie na kontakt z naszej strony.

Nie możemy się doczekać, aż spotkamy się z Wami i razem zakodujemy historię drugiej edycji
konkursu „HISTHACK”!
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Histhack 2.0 wystartował

Finał ogólnopolskiego konkursu HISTHACK


